
 

VYSAVAČ ROBOTICKÝ
RV 200

6250RV200

CZVYSÁVAČ ROBOTICKÝ RV 200

Návod na používanie

Ďakujeme za nákup tohto výrobku.

Pred jeho použitím si pozorne prečítajte návod na používanie.

8591084620113 EAN62.50-RV-200



PROTECO nářadí s.r.o. 2 www.proteco-naradi.cz

CZ

VYSÁVAČ ROBOTICKÝ RV 200

Návod na používanie

Ďakujeme za nákup tohto výrobku.

Pred jeho použitím si pozorne prečítajte návod na používanie.

8591084620113 EAN62.50-RV-200

VYSAVAČ ROBOTICKÝ RV 200 

Návod k použití 

Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku. 

Před jeho použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 

8591084620113 EAN62.50-RV-200

Obsah 

1. Bezpečnostní upozornění ........................................................ 2
2. Popis výrobku ...........................................................................  3

2.1 Název částí ........................................................................  3
2.2. Popis částí ........................................................................  3
2.3. Technické parametry ....................................................... 4

3. Použití výrobku ........................................................................  5
3.1. Upozornění .......................................................................  5
3.2. Rychlý průvodce ............................................................... 5
3.3. Funkce mopu .................................................................... 6
3.4. Použití bočního kartáče .................................................... 7

4. Údržba ......................................................................................  8
4.1 Nádobka na prach a filtr ................................................... 8
4.2 Mop ...................................................................................  8
4.3 Přívod sání a boční kartáč ................................................. 8
4.4 Další části ..........................................................................  9

5. Řešení problémů .................................................................... 10

3
4
4
4
5
6
6
6
7
8
9
9
9
9
10
11

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 



PROTECO nářadí s.r.o. 3 www.proteco-naradi.cz

CZ

Obsah 

1. Bezpečnostní upozornění ........................................................ 2
2. Popis výrobku ...........................................................................  3

2.1 Název částí ........................................................................  3
2.2. Popis částí ........................................................................  3
2.3. Technické parametry ....................................................... 4

3. Použití výrobku ........................................................................  5
3.1. Upozornění .......................................................................  5
3.2. Rychlý průvodce ............................................................... 5
3.3. Funkce mopu .................................................................... 6
3.4. Použití bočního kartáče .................................................... 7

4. Údržba ......................................................................................  8
4.1 Nádobka na prach a filtr ................................................... 8
4.2 Mop ...................................................................................  8
4.3 Přívod sání a boční kartáč ................................................. 8
4.4 Další části ..........................................................................  9

5. Řešení problémů .................................................................... 10

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

! VAROVÁNÍ ! UPOZORNĚNÍ
Nedodržení bezpeč-
nostních pokynů 
vede ke zraněním.

Nedodržení bezpeč-
nostních pokynů vede 
klehkému zranění osob 
nebo poškození majetku.

! VAROVÁNÍ

Kromě technika údržby nesmí nikdo
demontovat, opravovat nebo upravovat 
výrobek, jinak může dojít k požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem.

Nedotýkejte se nabíjecího přístroje 
mokrýma rukama, jinak může dojít 
k poškození nebo úrazu elektrickým 
proudem.

Dbejte na to, aby se oblečení, nebo
menší části těla (prsty, vlasy, atd.)
nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození
přístroje nebo zranění osob.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může 
dojít k požáru nebo úrazu elektrickým 
proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru
a nepokládejte na něj těžké předměty,
jinak se kabel může poškodit a může
dojít ke vzniku požáru nebo úrazu
elektrickým proudem.

Udržujte přístroj z dosahu světel, 
zápalek, nebo jiných zdrojů tepla 
a výbušných materiálů. Neomývejte 
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho 
poškození a vzniku požáru.

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

Před manipulací nebo uskladněním 
přístroje jej vypněte.

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte 
mimo dosah dětí.

! UPOZORNĚNÍ

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké 
předměty.

Je zakázáno přístroj používat venku,
v opačném případě může dojít 
k poškození mechanických částí.

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér
do zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.

Neumísťujte přístroj vysoko nad zem.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru.
Před použitím přístroje odstraňte cenné
předměty (světla, látky, skleněné výrobky atd.)

Nepoužívejte přístroj pro úklid kome-
rčních prostorů, jinak může dojít 
k poškození přístroje v důsledku 
nadměrného používání.

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

í



PROTECO nářadí s.r.o. 4 www.proteco-naradi.cz

CZCZ

Přístroj Nádobka na 
prach 

Mop 

Adaptér Návod k použití 

 

 

2. Popis výrobku
2.1 Název částí

2.2 Popis částí
Přístroj 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

1. Bezpečnostní upozornění
Bezpečnostní upozornění jsou určena k ochraně osob a majetku. Pozorně si přečtěte následující
pokyny. 
Význam jednotlivých symbolů je následující: 

Varování

Upozornění

Nedodržení bezpeč�
nostních pokynů vede 
ke zraněním.

Varování Upozornění
Nedodržení bezpečnostních
pokynů vede k lehkému zranění
osob nebo poškození majetku.

Nepoužívejte přístroj pro úklid komerčních
prostorů, jinak může dojít k poškození přístroje  
v důsledku nadměrného používání.

Nepoužívejte přístroj v malém prostoru. Před
použitím přístroje odstraňte cenné předměty
(světla, látky, skleněné výrobky atd.) 

Neumisťujte přístroj vysoko nad zem. 

Pro nabíjení je nutné zapojit adaptér do
zásuvky, přístroje a zástrčky adaptéru.  

Je zakázáno přístroj používat venku, v opačném
případě může dojít k poškození mechanických
částí. 

Nestoupejte a nesedejte na přístroj.
Nepokládejte na přístroj těžké předměty. 

Děti přístroj nesmí používat. Nepoužívejte
přístroj v blízkosti dětí. Přístroj skladujte mimo
dosah dětí. 

Před manipulací nebo uskladněním přístroje jej
vypněte. 

Udržujte přístroj z dosahu světel, zápalek nebo jiných
zdrojů tepla a výbušných materiálů. Neomývejte
přístroj vodou, jinak může dojít k jeho poškození 
a vzniku požáru.

Nepoužívejte jiné adaptéry, jinak může dojít 
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Neohýbejte napájecí kabel adaptéru 
a nepokládejte na něj těžké předměty, jinak 
se kabel může poškodit a může dojít ke 
vzniku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby se oblečení nebo menší části těla
(prsty, vlasy atd.) nezachytily v kartáči nebo kolečku
přístroje, jinak může dojít k poškození přístroje nebo
zranění osob. 

Nedotýkejte se nabíjeného přístroje mokrýma
rukama, jinak může dojít k poškození nebo úrazu
elektrickým proudem. 

Kromě technika údržby nesmí nikdo demontovat,
opravovat nebo upravovat výrobek, jinak může dojít
k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 

CZ

VYSAVAČ ROBOTICKÝ
RV 200

6250RV200

VYSÁVAČ ROBOTICKÝ RV 200

Návod na používanie

Ďakujeme za nákup tohto výrobku.

Pred jeho použitím si pozorne prečítajte návod na používanie.

8591084620113 EAN62.50-RV-200



PROTECO nářadí s.r.o. 5 www.proteco-naradi.cz

CZCZ

Nádobka na 
prach 

Kryt nádobky na 
prach 

2.3 Technické parametry 

* Technologie nebo vzhled výrobku se může bez předchozího upozornění změnit.

MODEL

Adaptér JYH37-1900600 AE 

Vstup 100-240 V ~ 50/60 Hz 0,5 A

Výstup 19 V     6 A

Baterie Lithium-iontová 2 000 mAh

Nádobka na prach 

RV 200 

Pracovní napětí 

Jmenovitý výkon 16 W 

14,8 V 19,0 V 

0,6 A Jmenovitý vstupní proud 

Jmenovité vstupní napětí 



PROTECO nářadí s.r.o. 6 www.proteco-naradi.cz

CZ

1. Před použitím přístroje odstraňte napájecí kabel, předměty a nečistoty ležící
zemi. Přístroj neotáčejte dnem vzhůru.

2. Předměty menší než 6 cm se mohou v přístroji zachytit (např. lem ložního
prádla). Před použitím přístroje v místech, kde se toto může stát, dbejte zvýšené
opatrnosti.

3. Před použitím výrobku na koberci odstraňte dva boční kartáče a zastrkejte
třásně koberce.

4. Tento výrobek lze používat na dřevěných podlahách, podlahových dlaždicích    
a kobercích s krátkým vlasem (kratší než 1 cm).

Během nabíjení bliká kontrolka červeně. Po dokončení
nabíjení se rozsvítí zeleně. 

Před prvním použitím výrobku jej nechte nabíjet
po dobu 8 hodin. 

Zapnutí přístroje 

Přístroj zapnete stisknutím vypínače (        pro zapnutí,
           pro vypnutí“). 

3. Použití výrobku
3.1 Upozornění 

3.2 Použití 

Nabíjení přístroje 

na

Rychlý průvodce



PROTECO nářadí s.r.o. 7 www.proteco-naradi.cz

CZ

Pro spuštění automatického čištění stiskněte
tlačítko        . 

Spuštění čištění 

Konec čištění 
Pokud přístroj pracuje, stiskněte tlačítko         
 a přístroj přestane pracovat. Dalším stisknutím
tlačítka        opět spustíte čištění. 

Vypnutí přístroje 
Stiskněte vypínač na boční straně přístroje. 

3.3 Funkce mopu (mokré/suché čištění) 
Tento přístroj je vybaven mopem, který můžete upevnit na jeho spodní 
stranu. 
Namočte mop a nasaďte jej na přístroj.



PROTECO nářadí s.r.o. 8 www.proteco-naradi.cz

CZ

a 

Pokyny k použití 
1. Pravý a levý kartáč nelze zaměnit. Kartáče rozlišíte podle

barev jejich středu. 
2. Pro zajištění efektivního úklidu doporučujeme po použití

přístroje z kartáčů odstranit zachycené vlasy a nečistoty. 
3. Uživatelé musí boční kartáč měnit dle nákresů vlevo

vpravo. (Pomocí šroubováku odstraňte šroubek a boční
kartáč a upevněte nový boční kartáč.) 

4. Pro zajištění efektivního úklidu používejte přístroj opatrně.

 

Levý kartáč
(šedý střed) 

Pravý kartáč
(žlutý střed)

 

Přední strana
přístroje 

3.2 Použití bočního kartáče 

Boční kartáč

3.4

,



CZ

PROTECO nářadí s.r.o. 9 www.proteco-naradi.cz

4. Údržba 

4.1 Nádobka na prach 

Nechte nádobku na prach
uschnout. 

Upozornění: Pro zajištění
efektivního úklidu po každém
použití přístroje vyčistěte nádobku
na prach. 

4.3 Přívod sání a boční kartáč 
Pokud je přívod sání zanesen
prachem, očistěte jej hadříkem.

Vyjměte boční kartáč a očistěte zachycené
nečistoty. 

Vyjměte nádobku na prach a vyčistěte ji.  Prachový filtr omyjte vodou. 

4.2 Mop 
Po každém použití mop vyperte. 

a filtr

UPOZORNĚNÍ: Pro zajištění 
efektivního úklidu po každém 
použití přístroje vyčistěte 
nádobku na prach.



CZ

PROTECO nářadí s.r.o. 10 www.proteco-naradi.cz

4.4 Další části

Pravidelně čistěte kolečko, snížíte tím hlučnost a zamezíte namotávání vlasů. 

Přední nárazník 

Pravé kolečko Levé kolečko 

Senzor pravidelně čistěte, aby se
nesnížila jeho citlivost. 

Pravidelně čistěte mezeru mezi
krytem a nárazníkem. 

Univerzální kolečko 

Pravidelně čistěte univerzální kolečko, snížíte tím hlučnost a zamezíte namotávání vlasů. 

Vyjměte univerzální kolečko
a osu a očistěte je. 

Kolečko Osa 



CZ

PROTECO nářadí s.r.o. 11 www.proteco-naradi.cz

5. Řešení problémů
Pokud se během používání přístroje vyskytne závada, nejprve
postupujte podle níže uvedených pokynů. 

Upozornění: Pokud vám výše uvedená řešení nepomohou
problém vyřešit, obraťte se na poprodejní servis. 

Č. Problém Možná příčina Řešení

1 Přístroj nefunguje. 
Přístroj není zapnutý. Stiskněte vypínač a zapněte

přístroj. 
Vybitá baterie. Nabijte přístroj pomocí

adaptéru. 
2 Přístroj nelze nabít. Závada kontaktů nabíjení Ujistěte se, že adaptér není

poškozený. 
3 Přístroj couvá. Senzor proti pádu je

zašpiněný. 
Otřete senzor suchým
hadříkem. 

4 Přístroj necouvá. Závada předního nárazníku Jemně poklepejte na nárazník. 

5 Přístroj nepracuje
správně. 

Do koleček se něco
zamotalo. Očistěte kolečka. 

6 Boční kartáč
nepracuje správně. 

Kartáč nebyl správně
nasazen. Nainstalujte jej správně. 

Do kartáče se něco zamotalo. Očistěte kartáč. 

7 Nádobka na prach
nepracuje správně. 

Nádobka nebyla správně
nainstalována. 

Nainstalujte ji správně. 

8 Závada univerzálního
kolečka Do kolečka se něco zamotalo. Vyjměte kolečko a očistěte jej. 

9 Další problémy Neznámá příčina 

Vypněte/zapněte přístroj
Vypněte přístroj, položte jej
na podlahu a znovu jej
zapněte. 



CZ

PROTECO nářadí s.r.o. 12 www.proteco-naradi.cz

5. Řešení problémů
Pokud se během používání přístroje vyskytne závada, nejprve
postupujte podle níže uvedených pokynů. 

Upozornění: Pokud vám výše uvedená řešení nepomohou
problém vyřešit, obraťte se na poprodejní servis. 

Č. Problém Možná příčina Řešení

1 Přístroj nefunguje. 
Přístroj není zapnutý. Stiskněte vypínač a zapněte

přístroj. 
Vybitá baterie. Nabijte přístroj pomocí

adaptéru. 
2 Přístroj nelze nabít. Závada kontaktů nabíjení Ujistěte se, že adaptér není

poškozený. 
3 Přístroj couvá. Senzor proti pádu je

zašpiněný. 
Otřete senzor suchým
hadříkem. 

4 Přístroj necouvá. Závada předního nárazníku Jemně poklepejte na nárazník. 

5 Přístroj nepracuje
správně. 

Do koleček se něco
zamotalo. Očistěte kolečka. 

6 Boční kartáč
nepracuje správně. 

Kartáč nebyl správně
nasazen. Nainstalujte jej správně. 

Do kartáče se něco zamotalo. Očistěte kartáč. 

7 Nádobka na prach
nepracuje správně. 

Nádobka nebyla správně
nainstalována. 

Nainstalujte ji správně. 

8 Závada univerzálního
kolečka Do kolečka se něco zamotalo. Vyjměte kolečko a očistěte jej. 

9 Další problémy Neznámá příčina 

Vypněte/zapněte přístroj
Vypněte přístroj, položte jej
na podlahu a znovu jej
zapněte. 

ZÁRUČNÍ LIST / ZÁRUČNÝ LIST / GARANTIESCHEIN

Razítko a podpis prodejce / Pečiatka a podpis predajcu / Händlersstempel und Unterschrift:

………………………………………………………………..............................................

Datum prodeje / Dátum predaja / Verkaufsdatum: .....................................................

Záznamy o provedených opravách (datum, podpis):
Záznamy o vykonaných opravách (dátum, podpis):
Bemerkungen über vorgenommenen Reparaturen (Datum, Unterschrift):

1. ……………………………………………………………………………………………

2. ……………………………………………………………………………………………

3. …………………………………………………………………………………………….



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

CZ

PROTECO nářadí s.r.o. 13 www.proteco-naradi.cz

VYSÁVAČ ROBOTICKÝ RV 200

Návod na používanie

Ďakujeme za nákup tohto výrobku.

Pred jeho použitím si pozorne prečítajte návod na používanie.

8591084620113 EAN62.50-RV-200

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
___________________________________________________________________________ 
 
Výrobce:  PROTECO nářadí s.r.o.,  
                  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5 
                  Česká republika, IČO: 47453630 
  
Výrobek:     62.50-RV-200 -   Vysavač robotický RV 200  PROTECO   
Typ:            KRV305  
                                    
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj. předmětných směrnic 
Evropských společenství a nařízení vlády ČR. 
                                                                    
Směrnice č.2014/30/EU  (Nařízení vlády 117/2016 Sb.)  
Směrnice č.2015/863/EU(ROHs2) (Nařízení vlády 391/2016 Sb.) 
Směrnice č.2014/35/EU (Nařízení vlády 118/2016 Sb.) 
 
Při posouzení shody byly použity následující normy:  
 
EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019 
EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013 
EN 60335-2-10:2003+A1:2008 
EN 62233:2008 
EN 55014-1:2017 
EN 55014-2:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 
EN 61000-4-2 
 
Posouzení shody bylo provedeno ve spolupráci s: PT&C (Guangdong)Co., Ltd. Building 1, 
No.6, Tongxin Road, Dongchen Street, Dongguan, Guangdong, China 
  
Čísla a testů a certifikátů: PTC20011002301S-LD01, PTC200112301E-EM01, 
NGBEC2001094501 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 21 
 
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace:  Libor Knap 
                                                                                       Podbřezí 63 
                                                                                        518 03 
V Podbřezí dne 19.10.2020                                                ………………………………… 
                                                                                                           Libor Knap 
                                                                                                       jednatel společnosti 
                                                                                                     



CZ

Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o.
Provozovna: Podbřezí 63, 518 03
www.proteco-naradi.cz

VYSÁVAČ ROBOTICKÝ RV 200

Návod na používanie

Ďakujeme za nákup tohto výrobku.

Pred jeho použitím si pozorne prečítajte návod na používanie.

8591084620113 EAN62.50-RV-200

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
___________________________________________________________________________ 
 
Výrobce:  PROTECO nářadí s.r.o.,  
                  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5 
                  Česká republika, IČO: 47453630 
  
Výrobek:     62.50-RV-200 -   Vysavač robotický RV 200  PROTECO   
Typ:            KRV305  
                                    
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj. předmětných směrnic 
Evropských společenství a nařízení vlády ČR. 
                                                                    
Směrnice č.2014/30/EU  (Nařízení vlády 117/2016 Sb.)  
Směrnice č.2015/863/EU(ROHs2) (Nařízení vlády 391/2016 Sb.) 
Směrnice č.2014/35/EU (Nařízení vlády 118/2016 Sb.) 
 
Při posouzení shody byly použity následující normy:  
 
EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019 
EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013 
EN 60335-2-10:2003+A1:2008 
EN 62233:2008 
EN 55014-1:2017 
EN 55014-2:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 
EN 61000-4-2 
 
Posouzení shody bylo provedeno ve spolupráci s: PT&C (Guangdong)Co., Ltd. Building 1, 
No.6, Tongxin Road, Dongchen Street, Dongguan, Guangdong, China 
  
Čísla a testů a certifikátů: PTC20011002301S-LD01, PTC200112301E-EM01, 
NGBEC2001094501 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 21 
 
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace:  Libor Knap 
                                                                                       Podbřezí 63 
                                                                                        518 03 
V Podbřezí dne 19.10.2020                                                ………………………………… 
                                                                                                           Libor Knap 
                                                                                                       jednatel společnosti 
                                                                                                     


